
 

 

           

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.9, 1.punkts) 

Talsos  

 

19.04.2022.                                                   Nr.136 

 

Par Laucienes pamatskolas dalību Eiropas Savienības  

programmas Erasmus + programmas maza mēroga  

partnerības projektā un priekšfinansējuma nodrošināšanu 

 

2022.gadā Laucienes pamatskolas pedagogi un izglītojamie uzsāk dalību Erasmus+ 

KA210-SCH programmas skolu izglītības sektora maza mēroga partnerības projektā Nr. 2021-

1-BG01-KA210-SCH-000032412 “Nogrieziet vadu! Cieniet, izglītojiet, aizsargājiet: pāreja no 

digitālajiem vietējiem iedzīvotājiem uz digitālajiem pilsoņiem ” (turpmāk – projekts).  

   Kopējais projekta pirmās un otrās aktivitātes īstenošanai plānotais Eiropas Savienības 

finansējums 2022.gadam ir 4824 EUR (četri tūkstoši astoņi simti divdesmit četri euro). Projekta 

īstenošanai tiek piešķirta finansējuma priekšapmaksa 80 % apmērā no plānotā finansējuma, tas 

ir,  3859,20 EUR (trīs tūkstoši astoņi simti piecdesmit deviņi euro 20 centi). 2022.gadā projekta 

pirmajai un otrajai aktivitātei būs nepieciešams Talsu novada pašvaldības priekšfinansējums 20 

% apmērā no plānotā finansējuma, tas ir, 964,80 EUR (deviņi simti sešdesmit četri euro 80 

centi), kurš pēc projekta īstenošanas, atskaites iesniegšanas un apstiprināšanas tiek atmaksāts. 

Atmaksu garantē starp Laucienes pamatskolu un Sv.Ivana Rilski sākumskolu (Bulgārija, 

Pernika) 2022. gada 7. martā noslēgtais līgums Nr. 2021-l-BG01-KA210-SCH-0000032412. 

Priekšfinansējuma atmaksa plānota 2023. gada beigās vai 2024. gada sākumā. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas prioritātes i-2 “Izglītība” 

rīcības virziena i-2-1 “ Novada izglītības sistēmas pārvaldība” rīcību 1-2-1-4 “Starptautiskā 

sadarbība un projektu īstenošana”, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās 

daļas 4. punktu un 41. panta pirmās daļas 4. punktu, 

  

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Laucienes pamatskolas piedalīšanos Erasmus+ KA210-SCH programmas skolu 

izglītības sektora maza mēroga partnerības projektā Nr. 2021-l-BG01-KA210-SCH-

000032412 “Nogrieziet vadu! Cieniet, izglītojiet, aizsargājiet: pāreja no digitālajiem 

vietējiem iedzīvotājiem uz digitālajiem pilsoņiem ”.  

2. Nodrošināt lēmuma 1. punktā minētā projekta priekšfinansējumu 964,80 EUR (deviņi simti 

sešdesmit četri euro 80 centi) apmērā no Laucienes pamatskolas 2022. gada budžeta 

līdzekļiem, kurus pēc finansējuma atmaksas ieskaitīt Laucienes pamatskolas budžetā. 

3. Paredzēt priekšfinansējumu 20% apmērā lēmuma 1. punktā minētā projekta 2023. gada 

aktivitātēm, plānojot 2023. gada budžetu. 



 

 

           

4. Uzdot Laucienes pamatskolas direktorei sadarbībā ar Talsu novada pašvaldības centrālās 

administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļu nepieciešamības gadījumā veikt 

atbilstošus Laucienes pamatskolas 2022. gada budžeta grozījumus. 

5. Atbildīgā persona par Talsu novada pašvaldības lēmuma 1. punktā minētā projekta 

finansējuma daļas atmaksas īstenošanu ir Laucienes pamatskolas direktore Signeta 

Šveiduka. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                   (paraksts*)                S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Šveiduka 22026016 

signeta.sveiduka@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Laucienes pamatskolai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 
 


